
primorske
novice

Koper, 1. avgusta 1986

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN. POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 24

Občina Hirska Bistrica
— ODLOK o spremembi odloka o začasnem finansiranju samou

pravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti za območje 
občine Ilirska Bistrica

Občina Koper
— SKLEP o javni razpravi in javni razgrnitvi osnutka družbenega 

plana občine Koper za obdobje 1986—1990.

Občina Postojna
— ODLOK o pokopališkem redu na območju občine Postojna

Občina Sežana
— SKLEP o javni razgrnitvi odloka zazidalnega načrta Kare V. \ 

Sežani.
Samoupravna interesna skupnost za varstvo 
pred požarom Sežana
— SKLEP o določitvi prispevka za izvajanje programa samou

pravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom za leto 
1986

Samoupravna interesna skupnost za vodno oskrbo 
Sežana

— Sklep o povečanju cene vode

OBČINA IDRSKA BISTRICA

Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS. št. 17/79) in 29. člena zakona o svobodni menjavi 
dela na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list SRS. št. L80).
19. člena zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne kulture 
(Uradni list SRS. št. 35/79). 53. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS. št. L30 in 45/82. 30. člena zakona o družbenem var
stvu otrok (Uradni list SRS. št. 35/79). 30. člena zakona o socialnem 
skrbstvu (Uradni list SRS. št. 35/79). 20. člena zakona o svobodni me
njavi dela na področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS. št. 181 ). 
43. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposel
nosti (Uradni list SRS. št. 8/78 in 27/82). v skladu z zakonom o obraču
navanju in plačev anju prispevkov za zadov oljev anje skupnih potreb na 
področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS. št. 33/80.23/83) ter 
193. člena statuta občine Ilirska Bistrica je Skupščina občine Ilirska Bi
strica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne
24. julija 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
SAMOUPRAVNIH INTERESNIH SKUPNOSTI DRUŽBENIH

DEJAVNOSTI ZA OBMOČJE OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Spremeni se 1. člen odloka o začasnem financiranju SIS družbenh 

dejavnosti za območje občine Ilirska Bistrica ( Uradne ojbave. št. 33 85 
'n 1L86) tako. da se glasi:

'Prispevki za financiranje SIS družbenih dejavnosti za območje ob
čine Ilirska Bistrica se do uveljavitve samouprav nega sporazuma o te
meljih planov teh skupnosti plačujejo po tem odloku v endar najdlje do 
31. 12. 1986.

2. člen
'Spremenijo se prispevne stopnje posameznih členov in sicer:

v 2. členu od 6.43 na 6.34 
*-v3.členu od 0.24 na 0.21 

v 4. členu od 0.70 na 0.34 
od 11.43 na 11.58

"V 5. členu: 1. ahnea od 1.33 na 1.28
2. alinea od 1.55 na 0.92
3. alinea po stopnji 1.47

— \ 6. členu od 1.45 na 1.20
— v 7. členu od 0.39 na 0.32
— v 8. členu od 0.3! na 0.08
— v 9. členu od 0.04 na 0.08

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objav ah, upo
rablja pa se od 1.9. 1986 dalje.

Številka: 010-2/86--8/1 PREDSEDNIK
Hirska B.stnca. 23. jutija dp). JANEZ K[RN. [ r

OBČINA KOPER
Na podlagi 63. člena zakona o sistemu družbenega planiranja in o 

družbenem planu SR Slov enije (Uradni list SRS. št. L80). 46. člena za
kona o urejanju prostora (Uradni list SRS. št. 18/84) ter 155 in 239. 
člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 15. julija 
1986 sprejela naslednji

SKLEP
1.

Skupščina občine Koper sprejema osnutek družbenega plana občine 
Koper za obdobje 1986—1990.

Skupščina občine Koper daje osnutek družbenega plana občine 
Koper za obdobje 1986—1990 v javno razprav o in javno razgrnitev

Javna razprava m javna razgrnitev traja do 20. septembra 1986.
Javna razgrnitev prostorskega dela družbenega plana se oprav i v avli 

občinske skupščine v Kopru. Verdijeva 10.
Javno razpravo organizira občinska konferenca SZDL Koper.
Občinski komite za družbeno planiranie. gospodarstvo in finance 

občine Koper sodeluje z občinsko konferenco SZDL Koper pn sprem
ljanju javne razprave.

3.
Predlogi, mnenja in stališča iz javne razprav e se posredujejo občin

skemu komiteju za družbeno planiranje, gospodarstv o in finance ob
čine Koper. Verdijeva 10.

4.
Ta sklep velja takoj. 
Št.: 30-3.86 
Koper. 15. julija 1986

Predsednik 
JANKO KOSM1NA. I r

prim
orske novice 

_______________
rm

-k, 
t-m

.—
sv



292 URADNE OBJAVE 1 avgusta-§t24

OBČtNA POSTOJNA

Na podtagi 25. etena zakona o pokopatiški in pogrebni dejavnosti ter 
urejanju pokopatišč (Ur. tist SRS, št. 34/84), 41. etena zakona o komu- 
natnih dejavnostih (Ur. tist SRS, št. 8/82), 3. čtena zakona o prekrških 
(Ur. tist SRS, št. 25/83) in 168. čtena statuta občine Postojna je skupš
čina občine Postojna na seji zbora združenega deta in zbora krajevnih 
skupnosti dne !. juti ja 1986 sprejeta

ODLOK
OPOKOPAUŠKEMREDUNAOBMOČJUOBČtNE POSTOJNA 

] SPLOŠNE DOLOČBE

!. čten ^
S tem odtokom občinska skupščina predpiše način in čas pokopa, 

zvrsti grobov, tehnične normative za grobove, vzdrževanje reda, či
stoče in miru na pokopatišču, postavtjanje, spreminjanje ati odstrani
tev spomenikov ati obnov grobnic in vsak drug poseg v prostor na po
kopatišču, dotoča pokopatišča, ki morajo imeti mrtiške vežice, dotoča 
mirovatno dobo za grobove in druga podobna vprašanja.

S pokopatiškim redom se uredi tudi način čuvanja umrtih v krajih, 
kjer na pokopališčih ni predpisana mrliška vežica.

2. čten
Pokopatišča na območju občine Postojna so komunalno sanitarni 

objekti, namenjeni za pokopavanje umrtih oseb ne gtede na veroizpo
ved, narodnost ati raso.

3. čten
Na območju občine Postojna je 25 pokopatišč in sicer v nastednjih 

krajih:
Betsko, Dotane, Dotnja Košana, Hrenovice (pri Fari), Jurišče, Lan

dò!. Mati Otok, Matenja vas. Orehek, Patčje. Ptanina, Pivka. Postojna. 
Predjama, Razdrto, Sajevče, Stavina, Suhorje, Studeno, Smihe! pod 
Nanosom. Trnje. Tabor nad Zagorjem, Vetiko Ubetjsko, Vetiki Otok, 
Zagorje.

tl POKOPALIŠKI RED

4. čten
S pokopališči v Postojni in Vetikem Otoku upravtja Komunatno po

djetje iz Postojne, z ostatimi pa upravtjajo krajevne skupnosti, vsaka 
na svojem področju (v nadatjnjem beseditu: upravtjatec).

Za upravtjanje pokopatiške stužbe in pogrebnih dejavnosti imenuje 
Svet krajevne skupnosti poseben pokopatiški odbor, sestavtjen iz 3 do 
5 čtanov, kateremu predseduje čtan sveta krajevne skupnosti.

5. čten
Na pokopatišču se pokopavajo:
— vsi. ki umrejo v okotišu, za katerega je pokopališče namenjeno, 

razen oseb. ki so izrazite žetjo, da žetijo biti pokopane na katerem dru
gem pokopatišču. ati če tako žetijo najbtižji svojci pokojnika;

— vsi, ki umrejo v sosednjih nasetjih ati kakšnem drugem kraju, če 
tako žetijo svojci pokojnika, ati če je tako žete! sam pokojnik in je pre
voz pokojnika opravtjen v sktadu s predpisi.

6. čten
Pokopatišče v Postojni mora imeti mrtiške vežice za potaganje umr

tih na mrtiški oder in prostor za opravtjanje obdukcij.
V krajevni skupnosti Postojna, razen v Vetikem Otoku težijo pokoj

niki v mrtiški vežici. Dovotjene so te izjeme, ki so navedene v 7. čtenu 
Zakona o pokopatiški in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopatišč. 
V ostatih krajevnih skupnostih težijo pokojniki na krajevno običajen 
način, tahko pa tudi v mrtiški vežici na pokopatišču v Postojni.

7. čten
Vsako pokopatišče mora imeti shrambo za orodje in urejeno odtaga- 

tišče smeti, po možnosti tipski kontejner za odpadke. Upravtjatec po
kopatišča zagotovi reden odvoz odpadkov in čiščenje odtagatišča oz. 
kontejnerja. Vsako pokopatišče mora biti ograjeno z zidom ah živo 
mejo.

8. čten
Za vsako pokopatišče vodi upravtjatec načrt pokopatišča v merilu 

1:250 z razdelitvijo na oddetke, vrste in grobove, evidenco grobov z iz- 
kazom vseh pokopanih, datumom pokopa in zaznambo groba terkata- 
ster komunatnih naprav na pokopatišču.

9. čten
Grobovi so tahko:
— enojni za pokop ene osebe
— družinski za pokop dveh ah več oseb
— otroški grobovi
— žami grobovi
— grobnice.
Grobovi so tahko v enojnih ah dvojnih vrstah.
Upravtjatec pokopahšča dotoči poseben prostor za skupen pokop v 

stučaju etementamih nesreč, grobišče, kostnico, prostor za anonimne 
pokope in prostor za raztrositev pepeta.

Graditev novih grobnic ni dovoljena.

10. čten
Mere grobnega prostora so za enojni grob: dolžina 2,3m, širina 1.0 

m, gtobina !,8 m.
Za družinski grob je širina do 2,0 m, za otroški grob zadostujejo 

potovične mere, razen gtobine.

Minimatne mere grobne jame pa so:
dotiina 2,2 m, širina 0,80 m, gtobina 1,8 m.
Za otroški grob so mere ustrezno zmanjšane, vendar najmanj 1,2m 

gtoboko. (e je v isti grobni jami predvidenih več zaporednih pokopov, 
mora biti jama pogtobtjena tako, da znaša ptast zemtje nad zgornjo 
krsto najmanj 1,5 m.

? U.čten
Pokop umrlih se opravi po vrstnem redu grobov, razen kadar gre za 

pokop v družinski grob ah grobnico. Ponoven pokop v isti grob je dovo- 
tjen po 10 tetih. Mirovalna doba za grob je najmanj 10 tet. Ta dotočba 
ne vetja za pogtobtjene grobove.

Ravno tako je dovoljen pokop žare v navedeni grob pred potekom 
desetih tet od zadnjega pokopa.

Pokopavanje v tuj grob brez poprejšnjega sogtasja dotedanjega ko
ristnika grobnega prostora ni dovoljeno. Odpiranje grobov pred 
rokom dotočenim v prvem odstavku tega čtena, je dopustno te z dovo- 
tjenjem za zdravstvo pristojnega upravnega organa ah po odredbi or
gana pravosodja.

12. člen
Pokop v grobnico je dovoljen le v kovinskih krstah, v krstah iz trdega 

tesa s kovinskim vtožkom ah z žaro.
V grobovih je dovotjen pokop v navedenih krstah iz trdega ah meh

kega tesa.
Nestrohnete kosti, ki se odkrijejo pri prekopavanju grobov, se zbe

rejo v ptastični vreči in pokopljejo v kostnici, ah pa na dnu novoizkopa- 
nega groba.

V žame grobove se shranjujejo žare s pepetom umrhh. V en žarm 
grob je tahko shranjenih tudi več žar in sicer v sktadu z načrtom razdeli 
tve pokopahšča na oddetke in grobove.

13. čten
Prostor za grobove oddaja v najem upravtjatec pokopahšča z naje

mno pogodbo, ki jo sktene z zainteresiranimi občani.
Najemna pogodba mora vsebovati:
— čas za katerega se grob najame
— rok ureditve groba
— dotočito o odstranitvi spomenika ah nagrobnika, v kohkor te ta 

ni v sktadu s tem odtokom in načrtom pokopahšča
— višina najemnine.
Pravice in obveznosti najemnika in najemodajalca so dotočene s po

sebnim pravitnikom o upravtjanju in vzdrževanju pokopahšč. kt ga ' 
.,k!adu s svojim sptošnim aktom sprejme upravtjatec pokopahšča

14. čten
(e se najemna pogodba iz 13. čtena tega odtoka pravočasno ne po 

datjša, upravtjatec pokopahšča pozove stranko, da jo podaljša v roku 
mesecev.



1. avgusta — št. 24 URADNE OBJAVE 293

V kohkor stranka tega ne stori, sme upravljalec pokopatišča skladno 
s Pravilnikom o upravljanju in vzdrževanju pokopališča grobni prostor 
dati v najem oz. uporabo drugemu koristniku. Ravno tako lahko upra- 
vljalec odda grobni prostor drugemu, če je grob zapuščen.

15. člen
Šteje se. da je grob ah grobnica zapuščen, če tako propada, ah je to

liko zanemarjen, da ogroža varnost ljudi ah sosednjih grobov, ah če 
škodi ugledu in dostojanstvu pokopališča.

16. člen
Grobovi in grobnice borcev NOV. Zavezniških armad in žrtev faši

stičnega nasilja ter grobovi zgodovinskega pomena so pod zaščito ob
čine Postojna ter se zanje ne plačuje najemnina, (e take grobove svojci 
zapustijo, jih vzdržuje upravljalec pokopališča.

17. člen
Predmete iz zapuščenih grobov (spomeniki, nagrobniki, ipd. ) se da v 

javno prodajo. Oceni jih tričlanska komisija, imenovana od upravljal- 
ca, v kateri mora biti tudi kamnosek ah gradbenik.

Razpis za javno prodajo se objavi na krajevno običajen način en 
mesec pred dnevom javne prodaje. Izkupiček od predmetov, ki so bili 
na javni dražbi prodane, upravljalec pokopališča namensko uporabi za 
vzdrževanje pokopališča.

18. člen
Grobovi in grobnice morajo biti redno vzdrževani, na dan mrtvih pa 

temeljito očiščeni. Spomeniki, nagrobne ograje, znamenja, okrasno 
grmičevje in cvetje ne sme segati preko meje grobnega prostora. Grmi
čevje in drevje se sme zasaditi samo po načrtu pokopališča. Višina 
spomenikov in nagrobnikov lahko doseže le 1.0 m. širina pa je ustrezna 
širini grobnega prostora. Znamenja na nagrobnih spomenikih ah gro
bovih ne smejo žahti nacionalnega čuta ter spoštovanja do pokojnih ah 
zbujati zgražanje državljanov.

111 PRAVICE IN DOLŽNOSTI UPRAVLJALCA POKOPALIŠČA

19. člen
Upravljalec pokopališča opravlja zlasti naslednje naloge:
— ugotavlja pravilnost mrhških dokumentov
— določa cene za pogrebne in druge pokopahške storitve
— nastavlja in razrešuje pogrebno službo ter določi njihove dolžno

sti
— v upravljanju in oskrbi ima pokopahški objekt z mrliškimi veži

cami
— določi mesto, dan in uro pokopa v sporazumu z naročnikom, če je 

le možno
— vodi evidenco in finančno poslovanje pogrebne službe
— opravlja pokope, ekshumacije in prekope grobov
— oddaja prostore za grobove, sklepa najemne pogodbe in vodi re

gister najemnih pogodb
— daje soglasja k načrtom za ureditev grobov, postavitev nagrobnih 

spomenikov ter grobišč, skrbi za izvajanje načrta pokopališča
— skrbi za red in snago v mrliški vežici na pokopahšču. ter za vzdr

ževanje ograj, objektov, naprav in funkcionalnih površin pokopališča
— vodi evidenco o grobovih in pokopanih osebah
— po naročilu strank opravlja storitve v zvezi z vzdrževanjem
— skrbi za izvrševanje občinskega odloka o pogrebnih svečanostih 

na območju občine Postojna
— opravlja potrebna dela v zvezi s ponesrečenimi oz. tragično pre

minulimi osebami in samomorilci
— opravlja druge naloge in opravila v skladu z veljavnimi predpisi s 

tega področja.
Upravljalec (krajevna skupnost) lahko posamezne naloge poveri v 

izvršitev Komunalnemu podjetju Postojna.

20. člen
Pokop se prijavi upravljalcu pokopališča po ugotovljeni smrti. Svojci 

se istočasno dogovorijo z upravljalcem o vseh pokopaliških in pogreb
nih storitvah Ob prijavi pokopa se morajo predložiti ustrezni mrhški 
dokumenti, ki jih izda pristojni organ za notranje zadeve. Pokop brez 
prisotnosti upravljalca pokopahšča ni dovoljen. Pokop se opravi, ko je

preteklo najmanj 36 ur od nastopa smrti. Izjemoma je lahko ta rok 
krajši ob izrednih razmerah, ko ga odobri pristojni upravni organ za 
zdravstveno varstvo.

Dolžnost grobarja je. da pred izkopom grobne jame ustrezno zava
ruje sosednje grobove in spomenike in da pazi. da pri izkopu in zasutju 
groba ne pride do poškodovanja le-teh. V kohkor pride do škode, jo 
mora upravljalec povrniti oškodovancu.

Upravljalec pokopahšča je dolžan zavarovati vrednejše predmete, ki 
se najdejo ob prekopih grobov ter jih shraniti. Take predmete mora 
upravljalec pokopahšča izročiti upravičencu, če je !e-ta znan. sicer pa 
ravnati v skladu z veljavnimi predpisi.

21. člen
Na pokopališču mora pokojnik ležati na katafalku v mrhški vežici. 

Krsta je na željo svojcev pokojnika odprta, če le ti zagotovijo stalno 
navzočnost ob krsti. oz. navzočnost zagotovi proti plačilu upravljalec 
pokopahšča.

22. člen
Vsak. ki obišče pokopališče oz. mrhške vežice, mora opustiti vse. kar 

bi bilo zoper pieteto do umrlih in dostojanstvo kraja.
Na pokopahšču in še predvsem v mrhških vežicah je prepovedano:
— nedostojno vedenje, vpitje, žvižganje, razgrajanje, petje itd.
— stopanje oz. hoja po grobovih
— odlaganje odpadkov izven za to določenega prostora
— trganje cvetja in zelenja na tujih grobovih in odtujevanje sveč. 

spomenikov oz. raznih predmetov z grobov
— onesnaževanje pokopahšča oz. mrhških vežic
— vožnja s kolesi oz. motornimi kolesi po pokopahšču
— poškodovanje grobov, vežice, ograje, nasadov in naprav na po

kopahšču
— otrokom do 10 leta starosti je dostop na pokopahšče v mrhško 

vežico brez spremstva odraslih prepovedan.

* 23. člen
V kohkor določene zadeve niso opredeljene s tem odlokom, se smi

selno uporablja zakon o pokopahški in pogrebni dejavnosti ter o ureja
nju pokopališč (Ur. list SRS. št. 34/84).

24. člen
Če upravljalec pokopahšča ugotovi, da se na pokopahšču izvajajo 

dela ah dogajajo stvari v nasprotju s tem odlokom, mora o tem obvestiti 
občinski upravni organ, pristojen za komunalne zadeve in komunalno 
inšpekcijo.

IV. KAZENSKE DOLOČBE

25. člen
Z denarno kaznijo od 20.000 din do 50.000 din se kaznuje za prekr

šek komunalna organizacija:
— če opravi pokop brez hstine o prijavi smrti ah preventive dejan

skega nastopa smrti po pooblaščeni osebi (20. člen)
— če krši določila 19. člena.
Z denarno kaznijo od 10.000 din do 30.000 din se kaznuje za prekr- 

' šek komunalna organizacija, če krši določila 7., 8., 10.. 12. in 18. člena.

26. člen
Z denarno kaznijo od 5000 do 10.000 din se kaznuje za prekršek 

kdor krši določila 6., 18. in 1. odstavka 20. člena.
Z denarno kaznijo od 1000 do 5000 din se kaznuje za prekršek 

občan, ki krši določila 22. člena.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

27. člen
Nadzor nad izvajanjem določil tega odloka opravlja sanitarna in 

komunalna inšpekcija občine Postojna.

28. člen
Upravljalec pokopahšča v Postojni je dolžan, da v soglasju s KS Po

stojna. pristojnim upravnim organom za komunalne zadeve in samou
pravno skupnostjo za komunalno in cestno gospodarstvo občine Po
stojna v roku 6 mesecev izdela in sprejme poseben pravilnik v zvezi s 
pokopališko oz. pogrebno dejavnostjo.



294 URADNE OBJAVE 1 avgusta — §t. 24

Pravitnik morajo sprejeti tudi ostati upravtjatci pokopatišč v občini 
Postojna po istem postopku.

29. eten
Z dnem, ko začne vetjati ta odtok, preneha vetjati VIII pogtavje v 

Odtoku o komunatni ureditvi in zunanjem videzu mesta in nasetij v ob
čini Postojna (Ur. objave, št. !3/76).

30. čten
Ta odtok prične vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Št.: 352-!0/86-7

Postojna. !. j uti ja !986

predsednik 
Tomaž Tušar. t.r.

OBČ!NA SEŽANA

Na podtagi 37. čtena Zakona o urejanju nasetij in drugih posegov v 
prostor (Uradni tist SRS, št. !H/H4) ter !93. čtena Statuta občine Se
žana (Uradne obajve št. 25/83) je izvršni svet skupščine občine Sežana 
na svoji 7. seji dne 7. julija 86 sprejet nastednji

SKLEP 

!. čten
Javno se razgrne osnutek odtoka zazidatnega načrta KARE V. v Se

žani. ki ga je pod št. 94/84 v tetu !985 izdetata poobtaščena urbani
stična organizacija SGP ZtDAR« TOZD ^PROJEKTIVNI BIRO« 
Sežana.

2. čten
Osnutek zazidatnega načrta bo javno razgrnjen v prostorih občinske 

upravne stavbe. Partizanska 4 in v prostorih Krajevne skupnosti Seža
na. Srebrničeva št t. za čas 30 dni od dneva objave tega sktepa v Urad
nih objavah.

3. čten
V času javne razgrnitve bo Komite za urbanizem, gradbene, komu- 

natne in stanovanjske zadeve občine Sežana organizirat javno razpravo 
z vsemi zainteresiranimi dejavniki.

4. čten
V času javne razgrnitve tahko dajo pripombe občani, detovne m druge 

organizacije v pismeni obtiki na Komite za urbanizem, gradbene, ko- 
munatne in stanovanjske zadeve občine Sežana.

5. čten
Ta sktep začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 350-2/84-3 
Sežana. 7. juti ja !986

PREDSEDNIK IZVRŠNEGA SVETA 
!. r. BOGDAN FON

SAMOUPRAVNA INTERESNA SKUPNOST 
ZA VARSTVO PRED POŽAROM SEŽANA

Na podtagi 74. čtena zakona o varstvu pred požarom (Ur. tist SRS št. 
2/76 in !5/84) in pooblastita skupščine Samoupravne interesne skup
nosti za varstvo pred požarom Sežana z dne 27. maja t986 je predsed
stvo skupščine S!S za varstvo pred požarom Sežana na seji dne 23. ju
ti ja 1986 sprejeto

SKLEP
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA IZVAJANJE PROGRAMA 
SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI ZA VARSTVO 

PRED POŽAROM V LETU 1986
1.

Detavci v temetjnih in drugih organizacijah združenega deta in de- 
tovnih skupnosti ter delovni tjudje, ki samostojno opravtjajo dejavnost 
z osebnim detom in sredstvi, ki so lastnina občanov in se jim ugotavtja 
dohodek, združujejo sredstva za uresničevanje programa požarnega 
varstva v tetu 1986 po stopnji 0.50 % od osnove brutto osebnih dohod
kov iz dohodka.

2.
Ta sktep začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Sežana. 23. julija 1986

PREDSEDNIK 
IVAN KMETEC, L. R

SAMOUPRAVNA INTERESNA SKUPNOST 
ZA VODNO OSKRBO SEŽANA

)>Skupščina Samoupravne interesne skupnosti za vodno oskrbo Se
žana je na svoji 10. seji dne 30. 7. 1986 pod 8. točko dnevnega reda 
sprejeta nastednji

SKLEP
Sprejme se povečanje cene vode in sicer:
— za gospodarstvo in ostato 33! din/m3
— za gospodinjstvo 243 din/m3

Nove cene vode pričnejo vetjati t. 8. 1986.
Sežana. 30. 7. !986

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
SIS za vodno oskrbo Sežana 

ALBIN KRECENBHER. !. r.


